ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTT
V/v rà soát, tham mưu việc triển khai

thực hiện <Bộ tiêu chí đánh giá Hệ
thống thông tin giải quyết thā tÿc hành

chính cấp bộ, cấp tỉnh năm 2024=

cāa Bộ Thông tin và Truyền thông

Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

                         Kính gửi: Văn phòng Āy ban nhân dân tỉnh

 Thực hiện Quyết định số 473/QĐ-BTTTT ngày 03 tháng 4 năm 2024 cāa
Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành <Bộ tiêu chí đánh giá Hệ thống thông tin
giải quyết thā tÿc hành chính cấp bộ, cấp tỉnh năm 2024= (gửi kèm theo Công văn
này); Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng Āy ban nhân dân tỉnh chā trì, phối hợp với Sở Thông tin
và Truyền thông và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai việc rà

soát, hoàn thiện <Hệ thống thông tin giải quyết thā tÿc hành chính cāa tỉnh= (Hệ
thống VNPT iGate) để đáp ứng mức độ đánh giá cao nhất đối với từng tiêu chí

đánh giá cāa Bộ Thông tin và Truyền thông tại Quyết định nêu trên, gắn với việc
thực hiện nhiệm vÿ được giao tại Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 08 tháng 3 năm
2024 và Công văn số 1885/UBND-KSTT ngày 15 tháng 3 năm 2024 cāa Chā tịch
Āy ban nhân dân tỉnh.

Chánh Văn phòng Āy ban nhân dân tỉnh và Thā trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- VNPT Bình Định;
- LĐVP UBND tỉnh;
- THCB, PVHCC, QTTV;

- Tổ CCHC cāa VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K9, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2593 08 04